
 

UCHWAŁA NR XII/73/25 

RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Czeremcha na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 

1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/48/24 Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Czeremcha na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

- Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 76 028,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

- Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 76 028,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 31 463,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 31 463,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów 45 466 884,34 zł, z czego: 

- dochody bieżące 19 673 939,52 zł, w tym zadania zlecone 1 525 516,74 zł; 

- dochody majątkowe 25 792 944,82 zł. 

- Plan wydatków 44 206 471,55 zł, z czego: 

- wydatki bieżące 18 482 064,85 zł, w tym zadania zlecone 1 524 123,74 zł; 

- wydatki majątkowe 25 724 406,70 zł. 

§ 3. Zestawienie planu dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mikołaj Wasiluk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2826



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/73/25 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 237 090,50 0,00 17 662,00 1 254 752,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 901,50 0,00 0,00 236 901,50 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 64 997,00 0,00 17 662,00 82 659,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

64 997,00 0,00 17 662,00 82 659,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2826



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 

bieżące razem: 18 109 760,78 0,00 38 662,00 18 148 422,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 901,50 0,00 0,00 236 901,50 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 25 792 944,82 0,00 0,00 25 792 944,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 665 968,80 0,00 0,00 7 665 968,80 

 

Ogółem: 43 902 705,60 0,00 38 662,00 43 941 367,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 902 870,30 0,00 0,00 7 902 870,30 

Zlecone 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

33 267,00 0,00 200,00 33 467,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
32 615,00 0,00 200,00 32 815,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

32 615,00 0,00 200,00 32 815,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2826



801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 37 166,08 37 166,08 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 0,00 37 166,08 37 166,08 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 37 166,08 37 166,08 

 

bieżące razem: 1 488 150,66 0,00 37 366,08 1 525 516,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 1 488 150,66 0,00 37 366,08 1 525 516,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Plan dochodów ogółem 45 390 856,26 0,00 76 028,08 45 466 884,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 902 870,30 0,00 0,00 7 902 870,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2826



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/73/25 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

600   
Transport 
i łączność 

przed zmianą 16 603 984,62 261 095,62 246 503,01 0,00 246 503,01 14 592,61 0,00 0,00 0,00 0,00 16 342 889,00 16 342 889,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -963,33 -963,33 -963,33 0,00 -963,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 963,33 963,33 963,33 0,00 963,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 603 984,62 261 095,62 246 503,01 0,00 246 503,01 14 592,61 0,00 0,00 0,00 0,00 16 342 889,00 16 342 889,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 16 589 392,01 246 503,01 246 503,01 0,00 246 503,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 342 889,00 16 342 889,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -963,33 -963,33 -963,33 0,00 -963,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 963,33 963,33 963,33 0,00 963,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 589 392,01 246 503,01 246 503,01 0,00 246 503,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 342 889,00 16 342 889,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 51 888,00 51 888,00 51 888,00 0,00 51 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -963,33 -963,33 -963,33 0,00 -963,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 924,67 50 924,67 50 924,67 0,00 50 924,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 64 375,78 64 375,78 64 375,78 0,00 64 375,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 963,33 963,33 963,33 0,00 963,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 339,11 65 339,11 65 339,11 0,00 65 339,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 106 883,24 4 958 422,24 4 669 113,14 4 130 228,21 538 884,93 0,00 177 500,10 111 809,00 0,00 0,00 148 461,00 148 461,00 116 481,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 109 383,24 4 960 922,24 4 671 613,14 4 130 228,21 541 384,93 0,00 177 500,10 111 809,00 0,00 0,00 148 461,00 148 461,00 116 481,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 860,00 4 860,00 4 860,00 0,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 92 950,00 92 950,00 70 950,00 29 450,00 41 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 950,00 112 950,00 90 950,00 29 450,00 61 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2826



 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 92 950,00 92 950,00 70 950,00 29 450,00 41 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 950,00 112 950,00 90 950,00 29 450,00 61 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 5 588 413,28 5 508 561,28 5 311 961,28 4 797 673,48 514 287,80 0,00 196 600,00 0,00 0,00 0,00 79 852,00 79 852,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 593 913,28 5 514 061,28 5 317 461,28 4 797 673,48 519 787,80 0,00 196 600,00 0,00 0,00 0,00 79 852,00 79 852,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 057 962,00 1 057 962,00 1 022 962,00 957 050,00 65 912,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 063 462,00 1 063 462,00 1 028 462,00 957 050,00 71 412,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 111 380,41 111 380,41 111 380,41 51 000,00 60 380,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 880,41 108 880,41 108 880,41 51 000,00 57 880,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85143  
Publiczna służba 
krwi 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 349 250,60 2 349 250,60 1 020 845,00 675 147,00 345 698,00 0,00 998 100,00 330 305,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 662,00 17 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 366 912,60 2 366 912,60 1 020 845,00 675 147,00 345 698,00 0,00 1 015 762,00 330 305,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 662,00 17 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 662,00 152 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 662,00 17 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 662,00 152 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 643 568,99 1 530 568,99 1 530 568,99 32 000,00 1 498 568,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 635 568,99 1 522 568,99 1 522 568,99 32 000,00 1 490 568,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 167 461,60 167 461,60 167 461,60 0,00 167 461,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 461,60 164 461,60 164 461,60 0,00 164 461,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2826



 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 226 607,39 185 607,39 185 607,39 0,00 185 607,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 607,39 180 607,39 180 607,39 0,00 180 607,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 433 850,71 845 175,41 105 175,41 0,00 105 175,41 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 675,30 588 675,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 434 850,71 846 175,41 105 175,41 0,00 105 175,41 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 675,30 588 675,30 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 601 000,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 601 000,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 143 850,71 105 175,41 105 175,41 0,00 105 175,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 675,30 38 675,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 850,71 105 175,41 105 175,41 0,00 105 175,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 675,30 38 675,30 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 44 378,00 44 378,00 44 378,00 0,00 44 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 378,00 59 378,00 59 378,00 0,00 59 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 60 797,41 60 797,41 60 797,41 0,00 60 797,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 797,41 45 797,41 45 797,41 0,00 45 797,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 380 286,96 97 207,56 32 207,56 3 000,00 29 207,56 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283 079,40 2 283 079,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 382 786,96 99 707,56 34 707,56 0,00 34 707,56 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283 079,40 2 283 079,40 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 251 207,56 28 985,56 28 985,56 3 000,00 25 985,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 222 222,00 2 222 222,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 253 707,56 31 485,56 31 485,56 0,00 31 485,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 222 222,00 2 222 222,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

przed zmianą 42 643 685,81 16 919 279,11 13 793 688,89 9 728 498,69 4 065 190,20 819 592,61 1 417 617,10 442 114,60 0,00 446 265,91 25 724 406,70 25 724 406,70 5 116 481,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 463,33 -31 463,33 -31 463,33 -3 000,00 -28 463,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 125,33 70 125,33 51 463,33 0,00 51 463,33 1 000,00 17 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 682 347,81 16 957 941,11 13 813 688,89 9 725 498,69 4 088 190,20 820 592,61 1 435 279,10 442 114,60 0,00 446 265,91 25 724 406,70 25 724 406,70 5 116 481,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2826



Zlecone 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 33 267,00 33 267,00 14 517,00 11 368,98 3 148,02 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 467,00 33 467,00 14 517,00 11 368,98 3 148,02 0,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  

Wybory 
Prezydenta 

Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 32 615,00 32 615,00 13 865,00 11 368,98 2 496,02 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 815,00 32 815,00 13 865,00 11 368,98 2 496,02 0,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 18 750,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 950,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 166,08 37 166,08 37 166,08 0,00 37 166,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 166,08 37 166,08 37 166,08 0,00 37 166,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 

edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 166,08 37 166,08 37 166,08 0,00 37 166,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 166,08 37 166,08 37 166,08 0,00 37 166,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 166,08 37 166,08 37 166,08 0,00 37 166,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 166,08 37 166,08 37 166,08 0,00 37 166,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą 1 486 757,66 1 486 757,66 413 316,79 212 606,23 200 710,56 0,00 1 073 440,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 366,08 37 366,08 37 166,08 0,00 37 166,08 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 524 123,74 1 524 123,74 450 482,87 212 606,23 237 876,64 0,00 1 073 640,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2826



 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/73/25  

Rady Gminy Czeremcha  
 z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czeremcha w roku 2025 
 

 
Dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

  
 
Dz. 

 
Rozdział  

 
Par. 

 
Podmiot dotowany 

 
Celowa 

 
podmiotowa 

 
przedmiotowa 

 
Dz. 

 
Rozdzi
ał  

 
paragraf 

 
Nazwa zadania lub 
podmiot dotowany  

 
Celowa 

 
podmiotowa 

 
przedmiotowa 

921 92109 2480 

GMINNY 
OŚRODEK 

KULTURY W 
CZEREMSZE 

1 000,00 600 000,00  926 92605 2830 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 

sportu 
65 000,00   

921 92116 2480 

GMINNA 
BIBLIOTEKA 

PUBLICZNA W 
CZEREMSZE 

 140 000,00  921 92120 6570 

Zadania w zakresie 
konserwacji 
zabytków – 

budynek mieszkalny 
Czeremcha, ul. 

Lipowa 3 

300 000,00   

600 60004 2710 
POWIAT 

HAJNOWSKI 
14 592,61   921 92120 6570 

Zadania w zakresie 
konserwacji 

zabytków – Parafia 
Prawosławna w 

Zubaczach 

255 000,00   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2826



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/73/25 
 Rady Gminy Czeremcha  

 z dnia 12 czerwca 2025 r. 
WYDATKI NA FUNDUSZ SOŁECKI 2025 ROK 

Lp. SOŁECTWO 
KWOTA 
należna dla 
sołectwa  

Klasyfikacja wydatków w ramach FS 

600 60016 900 90015 90095 921 92195 926 92695 

   4210 4270 4210 4210 4210 4270 6050 4300 6060 

1) 
BEREZYSZCZ
E 

 
14 795,66 

98,00  8 000,00 
 

    6 697,66 

2) BOBRÓWKA 
 

14 922,11 
 14 922,11  

 
     

3) 
CZEREMCHA - 
WIEŚ 

 
27 567,97 

   
 

2 978,00  
 

22 867,97 
1 722,00  

4) CZEREMCHA 
 

63 229,30 
   

 
45 400,00    17 829,30 

5) JANCEWICZE 
 

13 341,38 
 

 13 341,38  
 

     

6) KUZAWA 21 624,42    
 

 21 624,42    

7) OPAKA DUŻA 
 

13 531,07 
   

 
11 000,00 2 531,07    

8) POHULANKA 
 

13 594,30 
536,67 13 057,63  

 
     

9) POŁOWCE 
 

13 847,22 
290,00 4 557,22 8 000,00 

1 000,00 
 

1 

     

10) STAWISZCZE 
 

23 141,92 
   

 
 21 641,92  1 500,00  

11)
WÓLKA 
TERECHOWS
KA 

 
17 261,60 

  17 261,60 
 

     

12) ZUBACZE 15 807,33    
 

  15 807,33   

 RAZEM 252 664,28 1 888,00 44 915,01 33 261,60 1 000,00 59 378,00 21 641,92 38 675,30 3 222,00 24 526,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2826



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/73/25 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Objaśnienia 

- Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1 000,00zł - jest to darowizna przeznaczona na udzielenie 

dotacji celowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Czeremsze. 

- Zwiększono dochody i wydatki na postawie pism: 

-- umowy nr DIT-I.3031.69.2025 - dokonano zwiększenia dochodów i wydatków w dziale 754  

rozdział 75412 na podstawie umowy na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej zawartej 

między Samorządem Województwa Podlaskiego a gminą Czeremcha, na zakup sprzętu ratowniczo - 

gaśniczego i umundurowania lub działań szkoleniowych z przeznaczeniem dla jednostek OSP w 2025 r. 

na kwotę 20 000,00 zł; 

-- decyzji FB-II.3111.118.2025.JK Wojewody Podlaskiego z dnia 4 czerwca 2025 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji na zadania zlecone w dz. 801 rozdział 80153 par. 2010 o kwotę 37 166,08 zł z przeznaczeniem  

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie 

z postanowieniami ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansownaiu zadań oświatowych; 

-- decyzji FB-II.3111.240.2025.AW Wojewody Podlaskiego z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej w dz. 852 rozdział 85230 par. 2030 o kwotę 17 662,00 zł, z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2024-2028; 

-- pisma DBŁ.3112.37.2025 Krajowego Biura Wyborczego z dnia 11 czerwca 2025 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej na zadania zlecone w dz. 751 rozdział 75107 par. 2010 o kwotę 200,00 zł  

na realizację zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 18 maja 2025 roku - wypłatę diet dla mężów zaufania. 

- Dokonano zmian w zakresie wydatków bieżących, dostosowując plan wydatków do przewidywanych kwot 

realizacji, skorygowano wydatki z funduszu sołeckiego przenosząc wydatki między paragrafami zgodnie 

z wnioskami zebrań wiejskich. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2826


		2025-06-17T12:24:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




